平成２８年４月１３日

ＰＴＡ会員各位

新潟県立十日町高等学校

ＰＴＡ会長 山崎 哲嗣

校   長 鈴木 重行

授業公開、ＰＴＡ・後援会総会及び学年ＰＴＡのご案内

陽春の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本年度のＰＴＡ・後援会総会を下記のとおり開催します。ご多忙の時期とは存じま

すが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださるようお願い申し上げます。

記

 １ 期 日   平成２８年５月８日（日）

 ２ 会 場   十日町高等学校

 ３ 日 程   １１：５０～受付（生徒玄関）

          １２：３５～１３：３０ 授業公開（４限授業、各教室）

 １３：４５～１４：４５ ＰＴＡ・後援会総会（西体育館）

           １）PTA 会則の改正について

２）役員選任

           ３）平成２７年度事業・決算報告

           ４）平成２８年度事業・予算（案）

           ５）学校説明（進路指導、生徒指導）

 １５：００～１６：００

    １学年ＰＴＡ（１学年の様子、２年次の科目選択、研修旅行ほか）

    ２学年ＰＴＡ（２学年の様子、進路指導、３年次の科目選択ほか）

    ３学年ＰＴＡ（３学年の様子、進路指導、奨学金ほか）

 ４ その他

   ・当日ＰＴＡ役員会（12:05～12:25）を開催します。役員の方には、別途ご案内します。

   ・当日は、市役所来庁者用駐車場を借用しております。

 ・上履きと上履きを入れる袋等をご持参下さい。

 ・４月 18 日（月）までに下記用紙を切り取り、生徒を通じて担任へご提出ください。

 ・日曜日開催の振替として、５月９日（月）を休業日とします。

 ・ＰＴＡ常任委員の方には常任委員会（4 月 26 日 19:00～）について別途ご案内します。

-------------------------------------- キ リ ト リ ------------------------------------------------

出 欠 票

授業公開に      （ 参観します    参観しません ）

ＰＴＡ・後援会総会に （ 出席します    欠席します  ）

学年ＰＴＡに     （ 出席します    欠席します  ）

ご芳名

生徒氏名   年  組  番